

O. Fonnesbæk Holding ApS

Nørregade 34, 6650 Brørup

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 28 51 94 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Ole Fonnesbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. Fønnesbæk Holding ApS Nørregade 34 6650 Brørup Telefon: 75381032 CVR-nr.: 28 51 94 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Fønnesbæk, Rosenvænget 2, 6650 Brørup, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Alm. Brand Bank A/S
Dattervirksomheder	O. Fønnesbæk A/S, Brørup O. Fønnesbæk Ejendomme ApS, Brørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.486 mod -11.049 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052.071 mod 721.268 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.486	-11.049
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	312.728	202.367
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.878	0
Andre finansielle indtægter	1.357.692	709.813
Øvrige finansielle omkostninger	-403.203	-47.291
Resultat før skat	1.260.609	853.840
Skat af årets resultat	-208.538	-132.572
Årets resultat	1.052.071	721.268
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	312.728	202.367
Udbytte for regnskabsåret	360.000	245.000
Overføres til overført resultat	379.343	273.901
Disponeret i alt	1.052.071	721.268

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.553.586	2.240.858
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.553.586</u>	<u>2.240.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.553.586</u>	<u>2.240.858</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.926	922.926
Tilgodehavende selskabsskat	0	43.031
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	88.748	41.492
Andre tilgodehavender	<u>37.873</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>265.547</u>	<u>1.007.449</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>2.283.548</u>	<u>1.705.761</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.283.548</u>	<u>1.705.761</u>
Likvide beholdninger	<u>2.931.000</u>	<u>1.732.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.480.095</u>	<u>4.445.630</u>
Aktiver i alt	<u>8.033.681</u>	<u>6.686.488</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.105.568	792.840
Overført resultat	5.332.395	4.953.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret	360.000	245.000
Egenkapital i alt	<u>7.297.963</u>	<u>6.490.892</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	503.664	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.911	59.061
Selskabsskat	140.643	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	133.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>735.718</u>	<u>195.596</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>735.718</u>	<u>195.596</u>
 Passiver i alt	<u>8.033.681</u>	<u>6.686.488</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	500.000	590.473	4.679.151	230.700	6.000.324
Udloddet udbytte	0	0	0	-230.700	-230.700
Resultatandel	<u>0</u>	<u>202.367</u>	<u>273.901</u>	<u>245.000</u>	<u>721.268</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	500.000	792.840	4.953.052	245.000	6.490.892
Udloddet udbytte	0	0	0	-245.000	-245.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>312.728</u>	<u>379.343</u>	<u>360.000</u>	<u>1.052.071</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.105.568</u>	<u>5.332.395</u>	<u>360.000</u>	<u>7.297.963</u>

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>2.283.548</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>22.712</u>
